
Talotekniikan perustutkinto, Ilmanvaihtojärjestelmien
puhdistus ja huolto koulutus (nro 26054494)

Koulutuksen tavoitteena on tarjota valmiudet ilmanvaihtojärjestelmien puhdistus, huolto
sekä mittauksen ja tasapainotuksen työtehtäviin. Koulutus soveltuu sekä alan uusille
tulijoille, että LVI-alalla jo työskenteleville, jotka haluavat täydentää ja syventää
osaamista.

Ilmanvaihtoalan työllisyysnäkymät ovat hyvät, sillä rakennustekniset vaatimukset kasvavat
jatkuvasti. Ala tarjoaa monipuolisia ja vaihtelevia työtehtäviä ilmanvaihdon parissa, mikä tekee
alasta kiinnostavan ja tulevaisuuden tarpeisiin vastaavan uravalinnan.

Kenelle koulutus sopii?

Hakijalta edellytetään sujuvaa suomen kielen kirjallista ja suullista taitoa (vähintään tasolla B1.2),
riittävää fyysistä kuntoa työn vaatimuksiin, itsenäistä työotetta sekä kiinnostusta talotekniikka-
alaan. B-luokan ajokortti katsotaan eduksi. Työvoimakoulutus on ensisijaisesti suunnattu työttömille
tai työttömyysuhan alaisille työnhakijoille.

Koulutuksen sisältö

Koulutuksen sisältö painottuu ilmanvaihtojärjestelmien toiminnan ymmärtämiseen,
ilmanvaihtojärjestelmien huoltoon ja ylläpitoon, työturvallisuuteen ja asiakaslähtöiseen
työskentelyyn. Lisäksi koulutuksessa perehdytään kestävään kehitykseen, ilmastovastuullisiin
toimintatapoihin sekä tietotekniikan hyödyntämiseen alan tehtävissä. Koulutukseen sisältyy myös
työnhakuvalmennusta, etätehtäviä sekä työssäoppimisjakso, joka syventää opittuja taitoja
käytännön työssä.

Opiskeltavat kokonaisuudet 

IV-koneiden huoltaminen
Ilmamäärien mittaus ja tasapainotus
Ilmanvaihtojärjestelmien puhdistaminen
LVI-huoltopalveluiden tuottaminen
Ilmastovastuullinen toiminta
Työturvallisuuskortti
Hätäensiapukoulutus
Työssäoppiminen

Etä- ja lähiopiskelumahdollisuudet

Koulutus sisältää lähiopetusta kolme päivää viikossa klo 7:30-14:30 sekä itsenäisesti suoritettavia
tehtäviä kahtena päivänä viikossa. Työssäoppimisjakson aikana noudatetaan työpaikan työaikoja.

 

Muuta tärkeää tietoa

Hae koulutukseen 10.8.2026 mennessä täyttämällä sähköinen hakemus.
Vaihtoehtoisesti voit jättää paperihakemuksen työllisyyspalveluiden toimipisteeseen.
Perustele hakemuksesi huolella (miksi haet juuri tähän koulutukseen ja miksi sinut pitäisi valita).
Esivalinta haastatteluihin suoritetaan hakemusten perusteella. Jatkoon päässeet saavat kutsun
valintahaastatteluun, joka pidetään 24.8.2026 Taitotalossa, Strömberginkuja 3, Helsinki.
Valintahaastatteluun kutsuttavat saavat tiedon haastattelusta noin viikkoa ennen haastattelua.

Koulutukseen valituille laaditaan henkilökohtainen suunnitelma, joka tukee koulutuksen
tavoitteiden saavuttamista.
Ryhmään valitaan yhteensä 14 osallistujaa.

Koulutuksen jälkeen on mahdollista suorittaa talotekniikan perustutkinto kokonaisuudessaan



oppisopimuksella työllistävässä yrityksessä.

Huomioithan, että koulutushakemus on sitova, eikä sitä voi perua ilman pätevää syytä. Jättämällä
koulutushakemuksen sitoudut osallistumaan koulutuksen valintatilaisuuteen ja aloittamaan
koulutuksen, mikäli tulet siihen valituksi. Mikäli perut hakemuksen, et osallistu koulutuksen
valintatilaisuuteen, tai et aloita koulutusta, työvoimaviranomainen selvittää oikeutesi
työttömyysetuuteen (TTL 2 a luku 9 § 7 a-7 b sekä 2 a luku 10 §).

Työvoimakoulutus on sinulle maksutonta.

Koulutuksen ajalta sinulle voidaan maksaa samaa työttömyysetuutta
(ansiopäiväraha/peruspäiväraha/työmarkkinatuki) johon sinulla työttömänä ollessasi on oikeus.

 Tutustu myös muihin Taitotalon työvoimahallinnon koulutuksiin.

Ota yhteyttä

Elina Virranniemi
koulutussuunnittelija, talotekniikka
050 329 6196
elina.virranniemi@taitotalo.fi

Asiantuntijat
Pauliina Saarinen
kouluttaja, talotekniikka
050 560 4327
pauliina.saarinen@taitotalo.fi
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